PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 8/2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e,

Considerando a licença para tratamento de saúde da

Juíza Sara Vicente da Silva Barrionuevo,

R E S O L V E

ALTERAR a tabela apresentada no item I da

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1501/2011, de 16.12.2011, re ferente à
designação dos  Juízes do Trabalho da Décima Nona Região para
funcionamento no Recesso Forense, conforme segue:

PERÍODO/DIAS

JUIZ
SISTEMA DE

PLANTÃO
JUDICIÁRIO

20 a 23.12.2011 ANDRÉ ANTONIO GALINDO SOBRAL PRESEN CIAL

24 a 25.12.2011 ANDRÉ ANTONIO GALINDO SOBRAL SOBREA VISO

26 a 30.12.2011 JASIEL IVO PRESENCIAL

31.12.2011 a
1º.1.2012

JASIEL IVO SOBREAVISO

2.1.2012 SARA VICENTE DA SILVA BARRIONUEVO PRESENCI AL

3.1.2012 ALDA DE BARROS ARAÚJO PRESENCIAL

4 a 6.1.2012 JASIEL IVO PRESENCIAL

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 2 de janeiro de 2012.

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente